

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2019 № 10

г. Лесной

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город Лесной» на 2019 год

В связи с вступлением в силу статьи 26.2. «Особенности организации и 2019-2020 годах плановых проведения проверок при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в отношении субъектов малого предпринимательства» Федерального закона от 26 декабря 2008 294-Ф3 «O защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

постановляю:

- 1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город Лесной» на 2019 год (прилагается).
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 04.10.2018 № 1178 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город Лесной» на 2019 год».
- 3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной».
- 4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета экономического развития, торговли и услуг администрации городского округа «Город Лесной» Толшина Ю.В.

Глава городского округа «Город Лесной»

С.Е. Черепанов

предприятие» «Автотранспортное Свердловской области оюджетное учреждение Акционерное общество центр предоставления «Многофункциональный осударственных и туниципальных услуг» осударственное Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке область, область, ул. 8 Марта, д. 13 Свердловская 620014, Свердловская г. Екатеринбург, проезд, д. 3 Промышленный г. Лесной, место (места) нахождения юридического лица г. Лесной, Адреса ул. Ленина, д. 3г 624200, Промышленный Свердловская проезд, д. 3 область, Свердловская область, 624200, г. Лесной, место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя места нахождения объектов Основной государственный 1026601766058 1106670028981 регистрационный номер Идентификационный номер 6670308345 6630002505 6 налогоплательщика Муниципальный Муниципальный дорог местного автомобильных сохранностью контроль за земельный контроль Цель проведения проверки 21.07.2002 19.10.2010 дата государственной регистрации юридического лица, Основание проведения проверки индивидуального предпринимателя Дата окончания последней проверки дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале иные основания в соответствии с федеральным законом 9 20 12 Дата начала проведения проверки 20 20 13 рабочих дней проведения плановой троверки рабочих часов Срок (для малого и среднего 14 предпринимательства и микропредприятий) Форма проведения проверки (документарная, ДВ Ħ 15 выездная, документарная и выездная) Управление по вопросам миграции ГУ МВД России по **Свердловской области** Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального 16 контроля, с которым проверка проводится совместно Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании пицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) 18 опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к

определенной категории риска,

ор ад

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

администрацией городского округа «Город Лесной» на 2019 год

УТВЕРЖДЕН постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 11.01.2019 № 10 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город Лесной» на 2019 год»